





Communiqué de Presse Le 29 mars 2021





Nouvel équipementier et nouveaux maillots pour la FFBSQ

Suite à un appel d'offres lancé en octobre 2020, le Comité Directeur de la Fédération Française de Bowling et de Sport de Quilles a souhaité faire confiance à la marque "Le Coq Sportif" et à son distributeur Ô Sports pour équiper ses équipes de France, pour les quatre prochaines années.

Le contrat de partenariat a été signé le 23 mars 2021, avec Ô Sports, distributeur de la marque "Le Coq Sportif », qui devient un partenaire officiel de la FFBSQ. Cette collaboration rejoint un mouvement sportif collectif qui vise à récompenser un savoir-faire Français et une marque qui représente la performance sportive depuis plus de 100 ans.

Nous souhaitons, à travers ce partenariat, raviver les couleurs des sports de quilles et proposer à nos équipes des tenues de haute qualité. Nos équipes de France porteront donc lors des prochaines compétitions internationales le nouveau maillot du Coq Sportif.

Le Coq Sportif:

Depuis 1882, la raison d'être du Coq Sportif réside dans la proximité que la marque bleu-blanc-rouge a su créer avec les sportifs, qu'ils soient champions ou amateurs passionnés, athlètes individuels ou membres d'équipes collectives. (...) Le Coq Sportif est connu et reconnu pour son savoir-faire en matière de vêtements, de chaussures et d'accessoires de sport. Nos 130 ans d'expérience dans le monde du sport nous confèrent une compétence inimitable, une véritable légitimité. https://www.lecogsportif.com

A propos de Ô Sports - Équipementier Sportif :

Ô Sports est le spécialiste de l'équipement sportif depuis plus de 10 ans. Aujourd'hui, plus de 1500 clubs et entreprises sont dorénavant équipés par leurs soins, dont des clubs professionnels et de grandes sociétés. Avec plus de 15 grandes marques, près de 40 collaborateurs et commerciaux, Ô Sports s'engage sur la qualité afin de proposer un service et des produits durables. www.osports.fr

Pour plus d'informations, vous pouvez contacter <u>marketing@ffbsq.org</u> <u>comm@ffbsq.org</u>





